
ZARZĄDZENIE NR 18/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 
ze zmian.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 grudnia 
2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2013. - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. zmniejszenie o kwotę 16.945 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 16.945 zł.,

2. zwiększenie o kwotę 16.945 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 16.945 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: AAB49764-8FE7-404C-9CAB-2EAC26ACEB21. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 18/2013 Burmistrza Rzepina z dn. 29.03.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0012 107 881,00 12 107 881,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 547 665,00547 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 212,00 1 273,00 72 485,00

71 212,00 1 273,00 72 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 590,00 172,00 9 762,00

9 590,00 172,00 9 762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 000,00 8 000,00

3 000,00 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 6 445,00 18 555,00

25 000,00 - 6 445,00 18 555,00

852 Pomoc społeczna 0,005 375 824,75 5 375 824,75

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
500,00 2 964 484,802 963 984,80

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

216,50 500,00 716,50

216,50 500,00 716,50

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 500,00 364 815,20365 315,20

3110 Świadczenia społeczne 365 315,20 - 500,00 364 815,20

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 119 315,20 - 500,00 118 815,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00915 383,28 915 383,28

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 126 842,91126 842,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 742,91 - 10 000,00 53 742,91

35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 000,00 55 000,00

40 000,00 10 000,00 50 000,00

Id: AAB49764-8FE7-404C-9CAB-2EAC26ACEB21. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

29 197 492,01 29 197 492,010,00Razem:

Id: AAB49764-8FE7-404C-9CAB-2EAC26ACEB21. Podpisany Strona 3




